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Opakowanie dietetycznego środka spożywczego 
Melatoninum 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 2̂ /ji,2(XMi-

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie dietetycznego 

środka spożywczego Melatoninum. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać opakowania 

przejawiająca się w kształcie, właściwościach powierzchni, 
układzie linii, rysunku, barwie i ich połączeniu, nadające 
wzorowi przemysłowemu nowy i oryginalny wygląd o wysokich 
walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii oraz rysunku w pozycji rozłożonej w widoku z góry 
obrazującym jego postać w szczegółach. 

Opakowanie dietetycznego środka spożywczego Melatoninum 
według wzoru przemysłowego stanowi najkorzystniej prostopadłościenne 
pudełko, którego powierzchnie czołowe i boczne wykonane są w 
tonacji kolorystycznej żółtej przechodzącej w kolor biały. 

Na tle tak skomponowanej kolorystycznie powierzchni przeciętej 
ciemnozielonym poziomym pasem usytuowana jest nazwa dietetycznego 

środka spożywczego Melatoninum ze wskazaniem przez zgłaszającego, 



że jego znak towarowy został zarejestrowany poprzez umieszczenie 
w sąsiedztwie znaku litery "RM wpisanej w okrąg, przy czym nazwa 
środka wykonana jest białymi literami. 
Powyżej na czołowych ścianach opakowania umieszczona jest artystycz-
na wizja postaci atomu w kolorze ciemnozielonym zakreślona 
intensywną ciemnozieloną kreską, kontrastującą z tłem, a ponadto 
w górnym lewym rogu umieszczony jest znak towarowy zgłaszającego. 

Na przyległych do czołowych ścian opakowania umieszczone są 
informacje dotyczące przeznaczenia dietetycznego środka spożyw-
czego, sposobu jego użycia oraz wskazania i przeciwwskazania 
a także informacja o producencie środka dietetycznego zgłaszającego 
wzór przemysłowy opakowania do ochrony "oraz kod kreskowy produktu. 

Naniesione napisy oraz artystyczna wizja postaci atomu na 

ściankach opakowania stanowią kompozycję kolorystycznie harmonijną 
i czytelną. 

Pozostała powierzchnia opakowania wypełniona jest wzorami 

i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 

ANMARK INTERNATIONAL S-ka z o.o. 
Pruszków, Polska 
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